
318111 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadel 8 943,00 Kč

318115 Roman Kvíz Nymburk doprava žáků ZŠ na lyžařský kurz 14 520,00 Kč

318119 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadel 20 061,00 Kč

318120 Miroslav Šena Nymburk ČOV analýza vzorku 6 085,00 Kč

318124 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 5 372,00 Kč

318127 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 stravenky 1000 ks 71 064,80 Kč

318128 Zdeněk Hrubý Rožďalovice kácení pomocí vysokozdvižné plošiny 9 640,00 Kč

318131 TJ. Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 537,00 Kč

318132 Media Club s.r.o. Praha festival B-Day Gig - propagace 8 494,20 Kč

318133 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 20 794,00 Kč

318134 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD Loučeň 27 489,00 Kč

318135 Daruma spol. s r.o. Plzeň prezentace na informačním portálu 7 260,00 Kč

318137 ZZN Polabí a.s. Kolín hnojivo 9 184,00 Kč

318138 Miroslav Šena Nymburk ČOV analýza vzorku 6 085,00 Kč

318139 Energetika s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

318140 Ing. Petr Švanda Liberec technologický dohled - ČOV 15 000,00 Kč

318141 Sigma 1868 spol.s r.o. Hranice technologie Sigma (čerpadla) 57 347,00 Kč

318143 Milan Fingr Poděbrady oprava a údržba čerpadel 7 230,00 Kč

318145 Milan Fingr Poděbrady oprava a údržba čerpadel 7 422,00 Kč

318146 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC aktualizace 10 854,00 Kč

318152 Sdružení tenistů Mladějov antuka 3m3 6 000,00 Kč

318156 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 6 198,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 419 007,00 Kč

z toho již zaplaceno 419 007,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 150 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 973,36 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2018/03 345 123,00 Kč

Celkem další platby : 780 756,36 Kč

z toho již zaplaceno 780 756,36 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc duben

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna

příspěvek škole na služby psychologa a logopeda


